Salate

@ Salat Nizza

' Gemischter Salat
. Salat Caprese

Nachtisch

w Eisspaghetti
L
@ Crepes

Nachspeisen
Vanilleeis

] Bananensplit

e 9

Grol3es gemischtes Eis

11



@ Kleines gemischtesEis
@ Apfelkichle
@ 1 Portion Sahne

Vorspeisen

oo
@ Camembert gebacken

Suppen

aaen
@ Franzosische Zwiebelsuppe

aaen
@ Tomatensuppe (hausgemacht)

Pasta

e
@ Spaghetti all Arrabbiata (scharf)



M ozzar ella-Nudeln

Spaghetti mit M eeresfriichten

Tortelini

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Bolognese

Pasta mit Wodka-Sahnesauce

H® L0 6

10 meistbestellte Gerichte

@ Fetakase gebacken
7,
' o Apfelstrudel

Pizzapilze

10

6€

10
3€



Pizza Vegetarisch

Pizza Turin

Pizza Hawaii

Pizza Salami-Champignons

Pizza Regina

Pizza Speziale

Pizza-Salami-Schinken

Pizza-Schinken

Jede Extra— Zutat

Pizza Frutti di Mare

Pizza Diavolo (Scharf)

Pizza Salami

10

13



é Pizza Margarita

k' )
k r

sl i, . )
@ Pizza SoleMio

k' )
k r

sl i, .
@ Pizza Vulkano

Nudelgerichte

g Rigatoni Bolognese

Spaghetti

k' )
, i

@ Spaghetti Gambas (scharf)

Snacks

‘ Bruschetta

k! F
k! !

@ Garnelen-Spief3e

8€

29
5€

12



é M ozzar ella-Sticks
ﬁi; Gulaschsuppe

@ Westernkartoffeln mit Salsa Dip

M eer esfr iichte

Y

Tintenfisch

Fleischgerichte

% Putenschnitzel

Chicken

HUhner nuggets

Buffalo Chicken Wings*

18
8€

10
3€

3€

10
9€

19
6€

9€



Saucen

5 /
b !

@ Cocktail

Pizzen

Pizza Mista

Pizza Vegetarisch

Pizzabr ot

Baguettes

Vegetarisches Baguette

\.\ .r__.' .
@ Salami-Baguette

, F
b !

mtlliseiliiciiliten, .
@ Schinken-Baguette

10

10
3€

a o1



Salat

w Kalifornischer Salat
X

M exikanische Gerichte

@ Chili con Carne

Al Forno

Fleischgerichte vom Schwein

‘ Schweineschnitzel

10
6€

19
6€

7€

10
8€



Jogger und Flips

@ Eiskaffee

3 Eisschokolade

Rigatoni

r

kY
! i

@ Rigatoni mit Tomatensauce

Pasta Spezial

o e
@ Schinkennudeln

Calzone

—_—

a Pizza Calzone

S—

10
7€



Eisspezialitaten
@ Ananashecher mit Sahne
@ Eierlikorbecher mit Sahne

Pizzabr ot

e K naoblauchbr ot

Baguette

, F
b !

mtlliseiliiciiliten,
@ Tomaten-M ozzar ella-Baguette

Doppel-Toasts

g Hawaii-T oast

10
3€

10
6€



Fisch Gerichte

Calamari Diavolo (scharf)

Dauer angebot

Salat Cesar

Flat Angebote

@ Angebot

Carni in Padella“ Fleischgerichte aus der Pfanne

Saltimbocca

Uberbackene Nudeln, normal



e

@ Rigatoni Speziale

Tortellini Speziale
Toast / Burger
L 4
@ Salamitoast
L 4

@ Schinkentoast

Wurstgerichte

r

@ Currywurst mit Pommes Frites

Ciabatta-Baguette

)

RS
@ Thunfisch-Zwiebel-Baguette

Bakery

a o



@ -

BEILAGEN

s

@ Pommes frites mit Ketchup

SALATE

@ Holzfaller Salat
@ Salat Sorbas

Warme Vorspeisen

)

el
@ Gambas (scharf)

Was war mes

@ Spaghetti mit Tomatensauce



Pizza M argherita [Grol3, @ 28cm]

@ Salat Mexiko

@ 1 Kuge Eis

Nachspeis

% _l.-"'
@ Dampfnudel

Nicht kategorisiert

@ Italienischer Salat

Getranke

a W
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